
                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО

         Рішення виконкому міської ради

19.04.2023 №435
ТЕХНОЛОГІЧНА КАРТКА №3
Послуга: Видача направлення на обов’язковий періодичний медичний огляд 

ветеранів 
  Загальна кількість днів надання послуги:


до 7 робочих днів
	№ п/п
	Етапи опрацювання звернення про надання послуги
	Відповідальна посадова особа
	Структурний підрозділ відповідальний за етапи (дію, рішення)
	Строки виконання етапів (дії, рішення)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Інформування про види послуг, перелік документів тощо
	Адміністратор Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (надалі – Адміністратор)
	Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (надалі – Центр)
	Під час звернення

	2
	Прийняття заяви 
	Адміністратор
	Центр
	У день надходження документів

	3
	Передача заяви для розгляду керівнику  Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» №№1-7 Криворізької міської ради (надалі – ЦПМСД) засобами електронної пошти
	Адміністратор
	Центр
	Не пізніше наступного робочого дня

	4
	Розгляд заяви, визначення виконавця
	Керівник ЦПМСД
	ЦПМСД
	Протягом одного робочого дня

	5
	Оформлення направлення на обов’язковий періодичний медичний огляд ветеранів 
	Лікар загальної практики- сімейної медицини ЦПМСД
	Амбулаторія ЦПМСД
	У день отримання документів або на наступний день

	6
	Передача направлення на обов’язковий періодичний медичний огляд ветеранів до

територіальних
	Визначена в ЦПМСД відповідальна особа
	ЦПМСД
	Не пізніше наступного дня після готовності 
довідки


2
	1
	2
	3
	4
	5

	
	підрозділів Центру у відповідному районі
	
	
	

	7
	Направлення повідомлення про видачу результату публічної послуги
	Адміністратор 
	Центр 
	У день отримання результату надання публічної послуги

	8
	Видача результату надання публічної послуги
	Адміністратор 
	Центр 
	У день особистого звернення заявника


Керуюча справами виконкому




   Олена ШОВГЕЛЯ

